 Расписание богослужений 

Спасо-Преображенского собора
НОЯБРЬ 2016

4 пт�
17.00�
АКАФИСТ�
Празднование Казанской иконе Божией Матери�
�
5 сб�
9.30


10.00


11.30


17.00





19.00�
ИСПОВЕДЬ


ЛИТУРГИЯ


Панихида


ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ


ИСПОВЕДЬ�
20-я неделя по � HYPERLINK "http://azbyka.ru/dictionary/15/pyatidesyatnutsa.shtml" \n _blank��Пятидесятнице�,


Иконы Божией Матери 


«Всех скорбящих Радость». 


Мч. Арефы и с ним 4299 мучеников (523); сщмч. Петра Богородского, пресвитера (1938).�
�
6 вс�
9.30


10.00�
ИСПОВЕДЬ


ЛИТУРГИЯ�
�
�
11 пт�
17.00�
АКАФИСТ�
�
�
12 сб�
9.30


10.00


11.30


17.00





19.00�
ИСПОВЕДЬ


ЛИТУРГИЯ


Панихида


ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ


ИСПОВЕДЬ�
21-я неделя по � HYPERLINK "http://azbyka.ru/dictionary/15/pyatidesyatnutsa.shtml" \n _blank��Пятидесятнице�, 


Сщмч. Иоанна Кочурова, пресвитера Царскосельского (1917); прмч. Леонида (Молчанова), игумена (1918); прмч. Иннокентия (Мазурина), иеродиакона (1938).�
�
13 вс�
9.30


10.00�
ИСПОВЕДЬ


ЛИТУРГИЯ�
�
�
18 пт�
17.00�
АКАФИСТ�
�
�
19 сб�
9.30


10.00


11.30


17.00





19.00�
ИСПОВЕДЬ


ЛИТУРГИЯ


Панихида


ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ


ИСПОВЕДЬ�
22-я неделя по � HYPERLINK "http://azbyka.ru/dictionary/15/pyatidesyatnutsa.shtml" \n _blank��Пятидесятнице�, 


Прп. Зосимы Ворбозомского (ок. 1550); Обре́тение мощей прп. Кирилла Новоезерского (Новгородского) (1649); мч. Феодота Анкирского, корчемника (303); мч. Меласиппа, мц. Касинии и сына их, мч. Антонина (363); мчч. Авкта, Тавриона и мц. Фессалоникии.


Обре́тение мощей сщмч. Константина (Голубева), Богородского, пресвитера (1995).�
�
20 вс�
9.30


10.00�
ИСПОВЕДЬ


ЛИТУРГИЯ�
�
�
25 пт�
17.00�
АКАФИСТ�
�
�
26 сб�
�
Приезд святейшего Патриарха Кирилла в Калининградскую область�
23-я неделя по � HYPERLINK "http://azbyka.ru/dictionary/15/pyatidesyatnutsa.shtml" \n _blank��Пятидесятнице�,


Апостола Филиппа (I).


Прп. Филиппа Ирапского (1527); свв. правоверного царя Иустиниана I (565) и царицы Феодоры (548); свт. Григория Паламы, архиепископа Фессалонитского (1357).�
�
27 вс�
9.30�
Литургия в храме Всех Святых, г.Гусев, возглавит Патриарх Кирилл�
�
�
 








